[image: Resultado de imagem para logo municipio de serrinha bahia]

 PORTARIA Nº 968 de 18 de outubro de 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 82, inciso II, “b” da Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar os procedimentos relativos à relotação dos Servidores Públicos Municipais, no âmbito da Administração Pública Municipal;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 004319/2020;

RESOLVE:

Art.1 Fica relotado o servidor municipal efetivo, JOSÉ CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR, Motorista, matrícula nº 6555, lotado na Secretaria Municipal de Educação para a Secretaria Municipal de Saúde, nos termos que dispõe a Lei Orgânica do Município.

Art.2 A Secretaria Municipal de Administração, deverá adotar as medidas necessárias ao cumprimento do respectivo ato administrativo, de acordo a Legislação Municipal em vigor, inclusive alterando o centro de custo referente ao pagamento dos vencimentos do servidor relotado.

Art. 3 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SERRINHA, em 18 de outubro de 2021

ADRIANO SILVA LIMA
Prefeito

GUSTAVO RAFAEL PASTOR FIGUEIREDO
Secretário Mun. de Administração

ALEXANDRE PIRES NOBREGA TAHIM
Secretário Mun. de Saúde

Prefeitura Municipal de Serrinha- Ba.
Rua Macário Ferreira,517 Centro, Serrinha, Bahia CEP 48.700-000
                                        Tel/Fax (75) 3261-8500
image1.png
E*f SERRINHA

ESTADO DA BAHIA B